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 Nr.Prot. ________                           Durrës, më _____.______.2020 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

28.07.2020 

 

Për: UNIVERS SERVIS SHPK  

Adresa: Durres Xhafzotaj, godine 1 kateshe, ngjitur me tregun rural i fruta-perimeve. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedure e  Hapur/ Marreveshje Kuader 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57237-04-30-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti:  “Furnizim I Sherbimit Te Lavanterise Per  Spitalin Rajonal Durres” 

Fondi Limit/Vlera E Pritshme  E Kontratave : 149’168'668 (njeqind e dyzet e nente milion e 

njeqind e gjashtedhjete e tetemije e gjashteqind e gjashtedhjete e tete) leke pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 Muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.05.2020] [26] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.    A G S   Shpk                                                        K62121038G 

      Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 284.58 (dyqind e tetedhjete e kater pike 

pesedhjete e tete) Leke   (me numra dhe fjalë) 

 

2.    DEVIS Shpk                                                         K31420012M 

      Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 255 (dyqind e pesedhjete e pese) Leke  

(me numra dhe fjalë) 

 

3.    KOMBI INVEST  Shpk                                       K43407402P  

& 

     BALKAN LAUNDRY Shpk                                  L31723501G 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

http://www.srd.gov.al/
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 269 (dyqind e gjashtedhjete e nente) Leke  

(me numra dhe fjalë) 

4.    MIMOZA DELIU  PF                                         L03101801M 

      Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

   

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera    pa oferte ekonomike  

                                                                               (me numra dhe fjalë) 

5.    SANITARY CLEANING   Shpk                        K42429004B 

      Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 235 (dyqind e tridhjete e pese ) Leke   

                                                                                (me numra dhe fjalë) 

6.    UNIVERS SERVIS   Shpk                                  L01703501S 

      Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 248  (dyqind e dyzet e tete ) Leke   

                                                                                (me numra dhe fjalë) 

7.  W.CENTER Shpk                                                  K63029402A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   pa oferte ekonomike   

                                                                                (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1.    KOMBI INVEST  Shpk                                       K43407402P  

& 

       BALKAN LAUNDRY Shpk                                L31723501G 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 269 (dyqind e gjashtedhjete e nente) Leke  

                                                                                (me numra dhe fjalë) 

   Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk permbush kapacitetin ekonomik dhe financiar pika 3.2.3, kushtin e xhiros mesatare 

vjetore te realizuar tre vitet e fundit (2017,2018,2019) sipas perqindjes prej 80% qe ze ne 

bashkimin e OE 

http://www.srd.gov.al/
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- Nuk permbush kapacitetin teknik 3.3.11 pasi shoqeria Balkan Laundry shpk, nuk  

permbush kushtin e numrit minimal te punonjesve te kerkuar nga AK, sipas perqindjes 

prej 80% qe ze ne bashkimin e OE. 

- Shoqeria Balkan Laundry shpk, nuk ka paraqitur deklarate per personelin e nevojshem 

sipas kerkeses se AK te percaktuar ne DST 

    2.   MIMOZA DELIU  PF                                         L03101801M 

         Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera    pa oferte ekonomike  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

Nuk permbush  asnje nga kriteret e percaktuara sipas DST  

-   pa oferte ekonomike   

-  Nuk ka paraqitur asnje dokument te vlefshem per te vertetuar se permbush ndonje nga kriteret  

e percaktuara sipas DST 

 

     3.  SANITARY CLEANING   Shpk                        K42429004B 

          Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 235 (dyqind e tridhjete e pese ) Leke   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

Nuk përmbush kapacitetin teknik 3.3 pika 11.a, b dhe c duke mos paraqitur: 

a) kontrata pune te vlefshme ne te cilat te jete i percaktuar pozicioni i punes, 

b) Librezat  shendetesore ku te vertetohet se nuk jane mbartes te semundjeve infektive, sipas 

Nenit 17, te Ligjit 15/2016 “Per parandalimin e luftim e infeksioneve dhe semundjeve 

infektive”, 

c) te jene te pasqyruar ne listepagesen e sigurimeve shoqerore (formularet E-sig 025a). 

 

       4.    W.CENTER Shpk                                                  K63029402A 

               Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera   pa oferte ekonomike    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk permbush  asnje nga kriteret e percaktuara sipas DST  

-  pa oferte ekonomike   

- Nuk ka paraqitur asnje dokument te vlefshem per te vertetuar se permbush ndonje nga kriteret 

e percaktuara sipas DST 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1.   UNIVERS SERVIS   Shpk                                  L01703501S 

      Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

http://www.srd.gov.al/
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Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 248  (dyqind e dyzet e tete ) Leke   

                                                                                (me numra dhe fjalë) 

2.    DEVIS Shpk                                                         K31420012M 

      Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 255 (dyqind e pesedhjete e pese) Leke  

(me numra dhe fjalë) 

3.     A G S   Shpk                                                        K62121038G 

      Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 284.58 (dyqind e tetedhjete e kater pike 

pesedhjete e tete) Leke   (me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [SPITALI RAJONAL DURRËS, Adresa Lagjia Nr. 8, 

Rr.”A.Goga”, Durrës dhe E-Mail: sek.prokurime@srd.gov.al], brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.06.2020 

 

Ankesa:  

1 – Ankesa nr. 816 prot, date 07.05.2020, te subjektit “A.S. Group” Shpk; 

      ka marrë përgjigje në datë  11.05.2020; 

2 – Ankesa nr. 823 prot, date 08.05.2020, nga subjekti “DEVIS” Shpk; 

      ka marrë përgjigje në datë  12.05.2020 

3 – Ankesa nr. 826 prot, date 08.05.2020, nga subjekti “Univers Servis” Shpk; 

      ka marrë përgjigje në datë 12.05.2020 

4 – Ankesa nr. 834 prot, date 11.05.2020, nga subjekti “A.S.Group” Shpk; 

      ka marrë përgjigje në datë 13.05.2020 

5 -  Ankesa nr. 1215 prot, date 06.07.2020, e bashkimit te operatoreve ekonomik “Kombi Invest”    

shpk dhe “Balkan Laundry” shpk 

      ka marrë përgjigje në datë 13.07.2020 

 

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dr. Nadire JANI 

 

http://www.srd.gov.al/
mailto:sek.prokurime@srd.gov.al

